
Grötfest i Gransnäs den 14 dec 2017 

Årets Julfest gick traditionsenligt på Gransnäs. 80-talet medlemmar hade 

trotsat snöyra och halka. Så det var riktigt skönt att komma in i den varma 

och trivsamma festlokalen på Gransnäs, även om naturen utanför var mycket 

vacker i sin vinterskrud.   

Kvällen inleddes med att vår ordförande Peter Gladewitz hälsade alla väl-

komna och han riktade ett särskilt välkommen till Inge Danielsson. Det har 

även blivit något av en tradition att ”Kantorn i Ingatorp” underhåller på vår 

julfest.  

Så var det dags att ta för sig av julgröten, korven, skinkan och alla andra de-

likatesser. Det smakade verkligen gott! Medan vi åt spelade Inge julmelodier. 

Ville man prata med sin bordsgranne gick det bra, ville man lyssna på musi-

ken gick det också bra. 

När vi så satt mätta och belåtna väntande på kaffe, hängde Inge på sig drag-

spelet och gick runt bland borden. Nu sjöng man med om man kunde melo-

din. När någon önskade sig en melodi, framförde Inge den. Han stack även 

emellan med att berätta vilka sanningar man kan få höra ur en barnamun! 

Mycket var faktiskt mitt i prick, bara man ser det från ett barns horisont.  

Det blev många hjärtliga skratt  



 

Så blev det kaffedags med julgodis. Peter hade delat ut ett textblad så nu 

blev det även allsång. Inge spelade där kända melodier som ”Nu har vi 

ljus”, ”Karusellen”, ”Bjällerklang” och en hel räcka välkända julsånger.  

Ibland var det kända melodier, men nu med annorlunda kluriga texter. 

När vi sjöng ”Nu tändas tusen juleljus” var det riktigt stämningsfullt! Som 

avslutning på allsången sjöng vi ”När det våras ibland bergen” med olika 

melodier, och när vi kom till ”34:an:s - melodi” fick man verkligen hålla 

tungan rätt i mun! 

Efter detta var det dags för kvällens lotteridragning. Lotterna hade haft en 

strykande åtgång när festdeltagarna såg vilka vinster som fanns, och med 

nio fina vinster på varje lotteri hade de 3 lotterierna snabbt gått åt. Några 

medlemmar i vår förening hade jobbat hårt och varit mycket kreativa när 

de jobbat fram detta kollage av vackra saker och allt hade jul som tema! 

Det fanns mysiga tomtar, julbockar och ljusstakar och mycket annat som 

de tillverkat av material från vår vackra natur. Det var verkligen något ex-

tra! De som hade turen att vinna såg både stolta och belåtna ut när de efter 

festens slut fick bära hem sina klenoder! Vi får verkligen tacka Katarina 

Claesson och Rune Christensson för detta uppskattade o trevliga initiativ.  

Som avslutning på en mycket trevlig festkväll tackade vi Mårten och Ulf 

med Gransnäs personal för den mycket goda maten och vår musikant Inge 

Danielsson med varma applåder.  

Så önskade Peter oss alla en god jul och ett riktigt gott nytt år”   


